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Göttingen, 22. Februar 2011 
 

Polizeiliche Kriminalstatistik 2010 der Polizeiinspektion Göttingen 
 

- Grafiken - 
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Aufklärungsquote Polizeiinspektion Göttingen 
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Mord und Totschlag 
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Raubdelikte 
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Körperverletzungsdelikte 
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Kinder- und Jugendkriminalität 
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Diebstahlsdelikte 

 

 

5048

5605 5578

5218

4668 4660
4521 4421

4142

4413

3797

3529
3692

3375

5947

42284144

4914

2941

5342

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

einfacher Diebstahl schwerer Diebstahl  
 

 

Einbruchdiebstähle in / aus Wohnungen 
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Diebstahl von Kfz 
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Internetkriminalität 
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Sachbeschädigungen 
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